SRA02505
Voolutrafo 250/5, 2,5 VA, klass 1, Wandler BG 113
Bränd:  Hager
GTIN: 4049857139354
Voolutrafo 250/5, võimsus 2,5 VA, täpsusklass 1, primaarvool 250A,
sekundaarvool 5A, Wandler BG 113. IP10 kaitseklass. Fikseeritud raamiga
voolutrafo tagantjärele mõõtmiseks koos voolutrafole ühendatava
energiamõõturi, analüsaatori, multimeetri või voolumõõturiga. Trafo on
varustatud suurte sekundaarklemmidega. Trafode puutekaitse vastab
standardile BGV A2. Trafo korpus on valmistatud löögikindlast plastist. Trafo
tarnitakse koos kinnitusjalgadega põhiplaadile paigaldamiseks. Paigaldus
DIN-liistule või montaažplaadile. Halogeenivaba.
ETIM-teave:
Mudel Ühendatav voolutrafo
Primaarne nimivool 250 A
Sekundaarne nimivool 5 A
Sekundaarne näivvõimsus 2.5 VA
Energiatarve 2.6 W
Täpsusklass 1
Ülevoolu piirav tegur FS 5
Kalibreeritud Ei
Šokikaitsega Jah
Kõrguse avamine 20 mm - 20 mm
Laiuse avaus 29.5 mm - 29.5 mm
Avaava läbimõõt 20 mm
Klõpskinnitus Ei
Vaskrelvastusega Ei
Sekundaarne ühendus Kruviühendus
Esmaste sisendite arv 1
Kinnitused / märgistused:
TOOTELEHT
SRA02505
1